Collega ogni numero al punto esatto della linea dei numeri:
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Scrivi nei cartellini la frazione decimale corrispondente:
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Completa la tabella come nell'esempio:

PARTE INTERA

PARTE DECIMALE

h da d C m | FRAZIONE DECIMALE | NUMERO DECIMALE
999
9 9 0 99,9
18,36
1
302
1000
9,01
7 8 3
6,135
9
100




